
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
02.09.2024                                       м. Пирятин                                           № 84-од 
 

Про проведення І етапу 

Всеукраїнського онлайн-конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді 

„За нашу свободу“ 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15.12.2021                        

№ 1379, „Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2022 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти)“, листа Полтавського обласного Центру 

естетичного виховання учнівської молоді від 26.08.2024 № 186 „Про проведення 

обласного (відбіркового) етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді „За нашу свободу“ (далі – Конкурс) з метою виховання 

патріотів, громадян правової, демократичної держави, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 17 вересня 2024 року в дистанційному форматі на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості І етап Всеукраїнського 

онлайн-конкурсу творчості дітей та учнівської молоді „За нашу свободу“.  

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 2). 

Директорам закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради: 

4.1. Забезпечити участь учнів/вихованців у І етапі Конкурсу.  

При підготовці матеріалів до участі  в Конкурсі дотримуватися умов, 

викладених за посиланням: https://www.ocevum.pl.ua/oblasni-konkursi-i-

festivali/Za-nashu-svobodu.  

. До 15 вересня 2024 року направити до оргкомітету заявку та експонат на 

участь у І етапі  Конкурсу  до Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості. 

 В разі перемоги самостійно зареєструвати роботу переможця за  посиланням 

https://forms.gle/3TRRPdRHTGCSpfMJ6  до 20 вересня 2024 року. 

Оргкомітету здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення 

Конкурсу.  

https://www.ocevum.pl.ua/oblasni-konkursi-i-festivali/Za-nashu-svobodu
https://www.ocevum.pl.ua/oblasni-konkursi-i-festivali/Za-nashu-svobodu
https://forms.gle/3TRRPdRHTGCSpfMJ6


6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник відділу                                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 02.09.2024 № 84-од 

 

Склад організаційного комітету 

 І етапу Всеукраїнського конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді 

„За нашу свободу“ 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

2. Козін Сергій Валерійович – директор Пирятинського Центру дитячої та 

юнацької творчості. 

3. Сутуга Володимир Борисович – методист Пирятинського ЦДЮТ. 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

               

 

                                    



         Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 02.09.2024 № 84-од 

Склад журі  

І етапу Всеукраїнського конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді 

„За нашу свободу“ 

1. Богун Маргарита Анатоліївна – керівник гуртка „Живе слово“ 

Пирятинського ЦДЮТ . 

2. Горбань Оксана Вячеславівна – керівник гуртка „Образотворче мистецтво“ 

Пирятинського ЦДЮТ. 

3. Громенко Віта  Вікторівна– педагог-організатор Пирятинського ліцею. 

4. Ющенко Віталіна Сергіївна – хореограф Пирятинського ліцею №4; 

5. Докучаєва Віра – художниця (за згодою) 

 

 

Начальник відділу                                                                 Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


